
 

【 重要 】 

２０２４年３月吉日 

 

お客さま各位 

さわやか信用金庫 

 

 

「職域サポート契約」の終了に伴う優遇金利の終了について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

   このたび当金庫におきましてご契約いただいております職域サポート契約につきま

して、昨今の社会環境の変化から誠に勝手ながら２０２４年３月２９日をもって終了さ

せていただくこととなりました。 

つきましては、職域サポート契約に伴う優遇金利の取り扱いも終了させていただくこ

とになりました。 

ご利用のお客様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、現在ご利用中のお借入れにつきましては、お借入期間終了まで変更なく、お手

続きの必要はございません。 

ご不明点がございましたら、ご遠慮なくお取引支店までお問い合わせ下さい。 

 

各種ローン商品のお申込み、ご利用につきましても引き続きお気軽にご相談下さい。 

今後とも変わらぬご愛賜を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

「職域サポート契約」契約終了日：２０２４年３月２９日（金） 

 

 

 

 

 

 


